
 

UCHWA?A Nr………………….

Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój

 

z dnia  ...................2011 r.

 

w sprawie ustalenia szczegó?owych wysoko?ci i zasad op?at oraz naliczania kar za umieszczenie

1m2  jednostronnej powierzchni reklamowej oraz obiektu budowlanego w pasach drogowych dróg
wewn?trznych b?d?cych w zarz?dzie miasta Jastrz?bie Zdrój.

 

 

Na podstawie  art.41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591 z pó?niejszymi zmianami)

 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój

uchwala:

 

§ 1

 

W uchwale Nr LVII/723/2010 Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój z dnia 24 czerwca 2010 roku w sprawie

ustalenia szczegó?owych wysoko?ci i zasad op?at oraz naliczania kar za umieszczenie 1m2  
jednostronnej powierzchni reklamowej oraz obiektu budowlanego w pasach drogowych dróg
wewn?trznych b?d?cych w zarz?dzie miasta Jastrz?bie Zdrój

 wprowadza się następujące zmiany:



 

§ 2 pkt. 5 otrzymuje brzmienie:

 

Wysoko?? op?aty za ka?dy dzie? zaj?cia 1m2 jednostronnej powierzchni reklamowej pasa
drogowego dróg wewn?trznych wynosi: 1,60 z? + nale?ny podatek VAT.

 

§ 2 pkt. 6 otrzymuje brzmienie:

 

Sposób obliczenia op?aty za zaj?cie pasa drogowego: (ilo?? dni x powierzchnia reklamowa x
stawka) + Nale?ny podatek VAT.

 

§ 3 pkt.4 otrzymuje brzmienie:

 

Wysoko?? op?aty za ka?dy dzie? zaj?cia 1m2 powierzchni pasa drogowego dróg wewn?trznych  

zaj?tej przez rzut poziomy obiektu budowlanego wynosi: 1,00 z?  +  nale?ny podatek VAT.

 

§ 3 pkt.5 otrzymuje brzmienie:

 

Sposób obliczenia op?aty za zaj?cie pasa drogowego: (ilo?? dni x rzut poziomy obiektu x stawka)
+



 należny podatek VAT

 

§ 2

 

Pozosta?a tre?? uchwa?y nie ulega zmianie

 

§ 3

 

Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.

 

§ 4

 

Niniejsza uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym
województwa ?l?skiego.

 

 

 

 

UZASADNIENIE

 



 

W zwi?zku ze zmian? z dnia 1 stycznia  2011 roku wysoko?ci podatku od towarów i us?ug,
zaistnia?a konieczno?? zmiany uchwa?y w zakresie zapisów dotycz?cych podatku VAT
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